
De: Gonzalo Cruz Andreotti gca6655@gmail.com
Asunto: Consejo de Dirección extraordinario y online el próximo martes 27 de septiembre
Fecha: 20 de septiembre de 2022, 12:05

Para: Manuel Álvarez m_alvarez@uma.es, Gonzalo Cruz Andreotti g_andreotti@uma.es, Aurelia Martín Casares aureliam@uma.es
, Mª José Berlanga mberlanga@uma.es, Elena Calvo González ellas_cg@yahoo.es, Víctor Jiménez Jaimez
vjjaimez@uma.es, María A. Prieto maprieto@uma.es, María José de la Torre mjdelatorre@uma.es, Pilar Corrales
mpcorrales@uma.es, Curro Machuca Prieto machucaprieto@uma.es, Alicia Marchant Rivera amr@uma.es,
Angel Galán Sánchez agalan@uma.es

Estimados compañeros, as

Por la presente os convoco a un Consejo de Dirección extraordinario y online el próximo martes 27 de 
septiembre a las 13 hs. en primera convocatoria y 13.15 hs. en segunda con el siguiente 

Orden del día

- Aprobación, si procede, de la composición de las Comisiones de Baremación del Depto. de bolsa de PSI y plazas 
de Ayte. Dr.  para los años 2022-2024.

Enlace de la reunión: https://departamentos.cv.uma.es/course/view.php?id=19

Un saludo cordial,

*** 
Gonzalo Cruz Andreotti
Director
Depto. Ciencias Históricas
Fac. de Filosofía y Letras
Campus de Teatinos, s/n
E - 29071 Málaga -España-
tlf.: +34 952131745; Fax: +34 952132139
g_andreotti@uma.es
gca6655@gmail.com
http://www.uma.es/ciencias-historicas/info/56475/gonzalo-cruz-andreotti/
https://uma.academia.edu/GonzaloCruzAndreotti
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